

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

РЕГИСТРАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ

от 30 июня 2023 года

№ P3H 2020/9946

На медицинское изделие Аппарат для магнитотерапии Магнит-М-100-"Мед ТеКо" по ТУ 26.60.13-039-56812193-2019

Настоящее регистрационное удостоверение выдано Общество с ограниченной ответственностью "Мед ТеКо" (ООО "Мед ТеКо"), Россия, 141009, Московская обл., г.о. Мытищи, г. Мытищи, Олимпийский пр-кт, д. 16, к. 2

Производитель
Общество с ограниченной ответственностью "Мед ТеКо"
(ООО "Мед ТеКо"), Россия,
141009, Московская обл., г.о. Мытищи, г. Мытищи, Олимпийский пр-кт,
д. 16, к. 2

Место производства медицинского изделия ООО "Мед ТеКо", Россия, 141009, Московская обл., г.о. Мытищи, г. Мытищи, Олимпийский пр-кт, д. 16, к. 2

Номер регистрационного досье № РД-56414/44414 от 09.06.2023

Класс потенциального риска применения медицинского изделия 2а

Код Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности 26.60.13.160

Настоящее регистрационное удостоверение имеет приложение на 1 листе

приказом Росздравнадзора от 30 июня 2023 года № 4055 допущено к обращению на территории Российской Федерации. Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

Д.Ю. Павлюков

0072693

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕГИСТРАЦИОННОМУ УДОСТОВЕРЕНИЮ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ

от 30 июня 2023 года

№ P3H 2020/9946

Лист 1

На медицинское изделие

Аппарат для магнитотерапии Магнит-М-100-"Мед ТеКо" по ТУ 26.60.13-039-56812193-2019, в составе:

- 1. Электронный блок 1 шт.
- 2. Индуктор №1 (круглый) 2 шт.
- 3. Индуктор №2 (прямоугольный) 2 шт.
- 4. Индуктор №3(внутриполостной) 1 шт.
- 5. Индуктор №4 (соленоид) 2 шт.
- 6. Кабель соединительный (для индукторов №№ 1, 2, 4) 2 шт.
- 7. Ремень индуктора №3 1 шт.)
- 8. Тележка (индуктородержатель) 1 шт., в составе:
- стойка-тележка 1 шт.;
- штанга (телескопическая) 2 шт.;
- держатель штанги 4 шт.;
- планка ограничительная 2 шт.;
- колесо с тормозом 4 шт.
- 9. Инструмент для сборки тележки (индуктородержателя):
- ключ шестигранный 7812-0375 (6мм) 1 шт.
- 10. Руководство по эксплуатации 1 шт.

Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

Д.Ю. Павлюков

0122926